
001 |RO 24 0030292F | |DA1E43F5 |07.09 09:09:31.6 |OK |01 |007 |
002 |RO 24 0030203F | |DA1E43AC |07.09 09:11:16.7 |OK |01 |003 |
003 |RO 24 2024510F | |DA1E432F |07.09 09:11:22.4 |OK |01 |116 |
004 |RO 24 2024506F | |DA1E4347 |07.09 09:11:22.7 |OK |01 |108 |
005 |RO 24 0030255F | |DA1B36EA |07.09 09:11:24.6 |OK |01 |040 |
006 |RO 24 0030265F | |DA244DE7 |07.09 09:11:42.2 |OK |01 |060 |
007 |RO 24 0030229F | |DA1E4124 |07.09 09:11:46.6 |OK |01 |043 |
008 |RO 24 2024486F | |DA3F9902 |07.09 09:12:00.8 |OK |01 |093 |
009 |RO 24 2051937F | |DA244F4A |07.09 09:12:03.3 |OK |01 |113 |
010 |RO 24 0030294F | |DA1E4368 |07.09 09:12:12.6 |OK |01 |068 |
011 |RO 24 0030207F | |DA1E4139 |07.09 09:12:13.0 |OK |01 |070 |
012 |RO 24 0030275F | |DA195DCC |07.09 09:12:14.4 |OK |01 |055 |
013 |RO 24 0030242F | |DA1E437D |07.09 09:12:18.4 |OK |01 |006 |
014 |RO 24 0030204F | |DA1E4449 |07.09 09:12:21.5 |OK |01 |069 |
015 |RO 24 2051912F | |DA1B35EB |07.09 09:12:24.7 |OK |01 |091 |
016 |RO 24 0030280F | |DA244F39 |07.09 09:13:01.4 |OK |01 |103 |
017 |RO 24 0030210F | |DA1E444F |07.09 09:13:03.4 |OK |01 |008 |
018 |RO 24 0030282F | |DA1E41E3 |07.09 09:13:06.2 |OK |01 |001 |
019 |RO 24 0002529F | |DA1E43E2 |07.09 09:13:09.0 |OK |01 |120 |
020 |RO 24 0030298F | |DA1E4424 |07.09 09:13:24.2 |OK |01 |046 |
021 |RO 24 0030237F | |DA245165 |07.09 09:13:37.3 |OK |01 |071 |
022 |RO 24 2051918F | |DA245147 |07.09 09:13:43.6 |OK |01 |106 |
023 |RO 24 2024479F | |DA24519A |07.09 09:13:48.4 |OK |01 |111 |
024 |RO 24 2052988F | |DA1E40A0 |07.09 09:14:01.9 |OK |01 |075 |
025 |RO 24 0030250F | |DA244DEE |07.09 09:14:19.7 |OK |01 |038 |
026 |RO 24 0030232F | |DA1B3807 |07.09 09:14:44.4 |OK |01 |084 |
027 |RO 24 2024503F | |DA195A22 |07.09 09:14:56.6 |OK |01 |085 |
028 |RO 24 2052999F | |DA1E438D |07.09 09:14:57.5 |OK |01 |080 |
029 |RO 24 2052995F | |DA6C2EB2 |07.09 09:15:03.8 |OK |01 |126 |
030 |RO 24 2024482F | |DA244DDB |07.09 09:15:11.7 |OK |01 |128 |
031 |RO 24 0030206F | |DA1E43FF |07.09 09:15:22.7 |OK |01 |010 |
032 |RO 24 0030276F | |DA1B3879 |07.09 09:15:25.9 |OK |01 |072 |
033 |RO 24 0030247F | |DA1B3557 |07.09 09:16:22.8 |OK |01 |020 |
034 |RO 24 0030299F | |DA1E435D |07.09 09:16:26.5 |OK |01 |009 |
035 |RO 24 2052982F | |DA3FA2F0 |07.09 09:16:38.0 |OK |01 |112 |
036 |RO 24 2051917F | |DA1E4136 |07.09 09:17:22.4 |OK |01 |015 |
037 |RO 24 0030297F | |DA244F08 |07.09 09:17:22.9 |OK |01 |045 |
038 |RO 24 2024497F | |DA3FA27E |07.09 09:17:25.1 |OK |01 |102 |
039 |RO 24 0030291F | |DA1E43FA |07.09 09:17:28.3 |OK |01 |057 |
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040 |RO 24 2024502F | |DA1E4084 |07.09 09:17:31.5 |OK |01 |097 |
041 |RO 24 0030249F | |DA1E4454 |07.09 09:17:39.5 |OK |01 |036 |
042 |RO 24 2052977F | |DA6C2FAC |07.09 09:17:44.0 |OK |01 |028 |
043 |RO 24 0030240F | |DA1E4458 |07.09 09:17:59.3 |OK |01 |044 |
044 |RO 24 0030217F | |DA1E4394 |07.09 09:18:04.2 |OK |01 |004 |
045 |RO 24 0002524F | |DA1E4401 |07.09 09:18:08.5 |OK |01 |058 |
046 |RO 24 0030300F | |DA1E43D7 |07.09 09:18:26.5 |OK |01 |087 |
047 |RO 24 0030230F | |DA1E4334 |07.09 09:18:58.8 |OK |01 |012 |
048 |RO 24 2024491F | |DA1B370A |07.09 09:18:59.5 |OK |01 |118 |
049 |RO 24 0030277F | |DA1E4183 |07.09 09:19:09.9 |OK |01 |023 |
050 |RO 24 0030293F | |DA244EB9 |07.09 09:19:12.3 |OK |01 |035 |
051 |RO 24 0030221F | |DA1E4427 |07.09 09:19:54.7 |OK |01 |053 |
052 |RO 24 2051931F | |DA1E41B5 |07.09 09:19:57.1 |OK |01 |115 |
053 |RO 24 2024505F | |DA1E410A |07.09 09:20:11.6 |OK |01 |086 |
054 |RO 24 0030225F | |DA1E4260 |07.09 09:20:20.0 |OK |01 |049 |
055 |RO 24 2024489F | |DA1B353E |07.09 09:20:22.0 |OK |01 |123 |
056 |RO 24 0030288F | |DA1B3727 |07.09 09:20:29.3 |OK |01 |014 |
057 |RO 24 2052990F | |DA1E433E |07.09 09:20:30.8 |OK |01 |079 |
058 |RO 24 0030278F | |DA1E442E |07.09 09:20:32.8 |OK |01 |121 |
059 |RO 24 2051933F | |DA6C2EE1 |07.09 09:20:45.6 |OK |01 |114 |
060 |RO 24 2053000F | |DA1E43C0 |07.09 09:20:46.3 |OK |01 |109 |
061 |RO 24 2051938F | |DA3FA184 |07.09 09:20:49.4 |OK |01 |124 |
062 |RO 24 0030244F | |DA1E4070 |07.09 09:20:50.3 |OK |01 |062 |
063 |RO 24 2052989F | |DA1B3834 |07.09 09:20:53.6 |OK |01 |117 |
064 |RO 24 2052993F | |DA244F4D |07.09 09:20:56.5 |OK |01 |083 |
065 |RO 24 0030213F | |DA1E4354 |07.09 09:21:01.4 |OK |01 |050 |
066 |RO 24 2052986F | |DA1E4431 |07.09 09:21:06.3 |OK |01 |024 |
067 |RO 24 2024500F | |DA1E43F6 |07.09 09:21:35.2 |OK |01 |073 |
068 |RO 24 2051934F | |DA3FA203 |07.09 09:21:39.0 |OK |01 |094 |
069 |RO 24 2024524F | |DA1E415F |07.09 09:21:43.7 |OK |01 |034 |
070 |RO 24 2024496F | |DA1E40FA |07.09 09:21:44.7 |OK |01 |100 |
071 |RO 24 2024516F | |DA244E74 |07.09 09:21:49.4 |OK |01 |096 |
072 |RO 24 2024521F | |DA1B74DA |07.09 09:21:53.8 |OK |01 |129 |
073 |RO 24 2024520F | |DA1B3531 |07.09 09:22:04.9 |OK |01 |019 |
074 |RO 24 2051916F | |DA1E43CF |07.09 09:22:39.1 |OK |01 |025 |
075 |RO 24 0030228F | |DA1B3853 |07.09 09:22:40.9 |OK |01 |054 |
076 |RO 24 0030202F | |DA1E425B |07.09 09:22:48.1 |OK |01 |013 |

FISA SOSIRI EVALUARE 07.09.2024 11:46

Concurs : Tecuci Loc lansare : Tecuci

Latitudine : 0°0"0'S Longitudine : 0°0"0'W
Distanta : 0 km Ora lansarii : 07.09.2024 07:24:00
Cod columbofil : 130966 Columbofil : GHEORGHE ALIN CONSTANTIN
Latitudine : 44° 36" 5.4' N Longitudine : 25° 56" 22.7' E

Ceas Atomic : 06.09.2024 20:43:54 GPS Ceas Atomic : 07.09.2024 14:46:53 LIVE
Ceas Porumbei : 06.09.2024 20:43:54 +0 Ceas Porumbei : 07.09.2024 14:46:55 +2
Sincronizare : 06.09.2024 20:43:54 GPS +3h
Por. imbarcati : 129 Por. sositi : 125

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.1 Cod concurs: 63349 Serie ceas: 227371
BENZING Live Autorizare: AA901D17
1: 38214549

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 2/4

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/228577_1725655434.pdf


077 |RO 24 2024499F | |DA1E4082 |07.09 09:22:53.1 |OK |01 |081 |
078 |RO 24 2051922F | |DA1E443A |07.09 09:23:21.3 |OK |01 |018 |
079 |RO 24 2024478F | |DA1B3539 |07.09 09:23:21.8 |OK |01 |078 |
080 |RO 24 2024507F | |DA1E43DD |07.09 09:23:47.1 |OK |01 |021 |
081 |RO 24 2052984F | |DA1E43B1 |07.09 09:24:35.9 |OK |01 |089 |
082 |RO 24 2024504F | |DA1E438E |07.09 09:25:31.6 |OK |01 |076 |
083 |RO 24 2024515F | |DA1E43A3 |07.09 09:25:54.4 |OK |01 |016 |
084 |RO 24 2024935F | |DA1E444D |07.09 09:26:12.2 |OK |01 |095 |
085 |RO 24 2051927F | |DA1E4187 |07.09 09:26:53.9 |OK |01 |026 |
086 |RO 24 2024477F | |DA1B354A |07.09 09:27:18.4 |OK |01 |077 |
087 |RO 24 2024495F | |DA1E4341 |07.09 09:27:28.5 |OK |01 |031 |
088 |RO 24 2051924F | |DA1E4400 |07.09 09:27:46.7 |OK |01 |029 |
089 |RO 24 0030226F | |DA24504D |07.09 09:28:23.5 |OK |01 |061 |
090 |RO 24 0030234F | |DA1B36B8 |07.09 09:28:28.2 |OK |01 |065 |
091 |RO 24 0030218F | |DA1E429F |07.09 09:28:37.7 |OK |01 |039 |
092 |RO 24 2024487F | |DA244FD1 |07.09 09:29:19.3 |OK |01 |127 |
093 |RO 24 0030205F | |DA1E4402 |07.09 09:29:22.1 |OK |01 |011 |
094 |RO 24 0030220F | |DA1E441E |07.09 09:30:03.3 |OK |01 |067 |
095 |RO 24 0030251F | |DA1B35AD |07.09 09:30:28.5 |OK |01 |048 |
096 |RO 24 2024513F | |DA244E1F |07.09 09:30:30.4 |OK |01 |107 |
097 |RO 24 0030238F | |DA1B3720 |07.09 09:30:34.6 |OK |01 |041 |
098 |RO 24 0030201F | |DA1E4205 |07.09 09:31:02.5 |OK |01 |002 |
099 |RO 24 0030286F | |DA1E42F6 |07.09 09:31:30.4 |OK |01 |066 |
100 |RO 24 2051923F | |DA3F9D7F |07.09 09:32:00.8 |OK |01 |051 |
101 |RO 24 2024476F | |DA244E9E |07.09 09:32:06.3 |OK |01 |125 |
102 |RO 24 2024518F | |DA1E4378 |07.09 09:34:36.8 |OK |01 |033 |
103 |RO 24 2024523F | |DA1E4336 |07.09 09:35:40.5 |OK |01 |082 |
104 |RO 24 2024488F | |DA1E4361 |07.09 09:35:42.9 |OK |01 |105 |
105 |RO 24 2024481F | |DA1E432E |07.09 09:35:55.7 |OK |01 |074 |
106 |RO 24 2024483F | |DA1B3585 |07.09 09:36:02.1 |OK |01 |119 |
107 |RO 24 2024498F | |DA1E4414 |07.09 09:37:27.0 |OK |01 |104 |
108 |RO 24 0030260F | |DA244FBB |07.09 09:37:29.6 |OK |01 |027 |
109 |RO 24 2051926F | |DA1E4328 |07.09 09:39:04.1 |OK |01 |098 |
110 |RO 24 2051913F | |DA1E43A4 |07.09 09:39:09.9 |OK |01 |056 |
111 |RO 24 2024514F | |DA1E442F |07.09 09:40:09.9 |OK |01 |030 |
112 |RO 24 0030227F | |DA1E4357 |07.09 09:44:52.9 |OK |01 |052 |
113 |RO 24 0030253F | |DA1E419C |07.09 09:48:32.7 |OK |01 |047 |
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114 |RO 24 0030269F | |DA1E4444 |07.09 09:53:26.7 |OK |01 |037 |
115 |RO 24 0030233F | |DA244FE4 |07.09 09:55:24.7 |OK |01 |032 |
116 |RO 24 2024508F | |DA1E4332 |07.09 09:56:09.3 |OK |01 |090 |
117 |RO 24 2051932F | |DA1B37D7 |07.09 09:58:48.9 |OK |01 |101 |
118 |RO 24 2051929F | |DA1B36C4 |07.09 09:59:57.4 |OK |01 |092 |
119 |RO 24 0030235F | |DA1E43C4 |07.09 10:03:08.6 |OK |01 |042 |
120 |RO 24 2051911F | |DA195DCF |07.09 10:05:55.2 |OK |01 |022 |
121 |RO 24 0030284F | |DA1E41D0 |07.09 10:19:45.3 |OK |01 |064 |
122 |RO 24 0030212F | |DA1E4415 |07.09 10:55:03.4 |OK |01 |017 |
123 |RO 24 2024493F | |DA1E4364 |07.09 11:05:51.2 |OK |01 |122 |
124 |RO 24 0030223F | |DA1E40D1 |07.09 11:06:59.8 |OK |01 |005 |
125 |RO 24 2024519F | |DA1B351C |07.09 13:07:51.6 |OK |01 |088 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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